Усольская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов ,

665470, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Молотовая, 92, тел/факс (839543)7-23-43

От Ш- &Я. 3\Ь оМ
На № от

Председателю с

Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Сообщаем Вам, что Усольскому городскому Совету ветеранов дано

право представить к награждению Почётный грамотой Законодательного

Собрания Янисову Раису Ароновну 22.10.1922 г.

Сопровождать Янисову Р.А. будет председатель городского Совета

ветеранов г. Усольё-Сибирское Строилов Сергей Иванович.

Председатель Усольского
городского Совета ветеранов

овет

С.И. Строилов

Звшш'дательное Собрание |
• Иркутокрй области

Дата
на. листах, индексе!

Выписка из протокола

Президиума Усольского городского Совета ветеранов

от «08» февраля 2017 г.

Членов президиума: 14 чел.

Присутствовали: 11 чел. - Строилов С.И.. Мурашова Л.В.. Тазетдинов

Р.Ф.. Кузнецова А.Н.. Казаринова Т.Ф.. Попова С.И., Барахтенко В.Ф..

Шлапапкая JI.A.. Павидис С.В.П ТТТевелева Л.К.. Костина Н.И.

Отсутствовали: по уважительной причине 3 чел.- Рубина Н.И.. Райков

В .А.. Лапенко А.Г.

Приглашены: Дубасова JI.A., Михеева JI.B., Чадаева Г.И., Филатова Т.А.

Слушали: По четвёртому вопросу заслушали Строилова С.И., о

направлении на Губернаторский приём посвящённый 72-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне. От нас на приём приглашаются 2 человека: 1

участник ВОВ и председатель Совета ветеранов. Предлагаю выбрать

кандидатуру.

Барахтенко В.Ф. предложила кандидатуру участницы войны Янисову Р.А.

Строилов С.И. предложил голосовать за кандидатуру Янисовой Р.А., тем

более ранее эта кандидатура была нами обсуждена.

Проголосовали единогласно.

Постановили:

За активную общественно — политическую деятельность и в связи с 72 - й

годовщиной Великой Победы на Губернаторский приём отправить Янисову Р.А.

npaBQ

пр£зиди

Председатель Усольского

Совета ветеранов оУ /С.И.Строилов/